sederhana, serasi, dan tidak berlebihan, termasyhur dan bersejarah.15

5. Al-Ghazalinama lengkapnya Abu Hamid Muhammad ibn Muhammad al-

Ghazali.Beliau lahir pada 450 Hijriah/1059 Masehi pada abad kelima

Hijriah (awal abad keenam Hijriah) di desa Taberan distrik Thus, Persia.16

Berdasarkan batasan istilah di atas maka dapat dipahami bahwa maksud

dalam penelitian ini adalah upaya yang dimaksudkan pengaruh pendidikan adalah